
 

 

  

 

Rep. n. 363 del 25.10.2019 

 
         

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
 
Vista il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della Seconda Università 

degli Studi di Napoli, emanato con D.R. n. 85 del 04.02.14, ed in particolare l’art.92; 
 
Visto la legge n. 240/210; 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 10.06.2019 con la quale è stata autorizzata 

l’emanazione di un avviso di procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 3 
contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività previste nell’ambito del Progetto 
“Piano Nazionale Lauree Scientifiche in Biologia e Biotecnologie”; 

 
Visto  il proprio Decreto rep. n. 314/2019 con il quale è stato emanato l’avviso di procedura 

comparativa pubblica in argomento; 
 
Visto  il verbale redatto in data 10.10.2019 dalla Commissione Valutatrice nominata con D.D. rep. 

n. 346/2019; 
 

 
DECRETA 

 
 
Per i motivi in premessa 
 
Art. 1) di conferire per l’a.a. 2019/2020, n. 3 contratti di lavoro autonomo per attività previste nell’ambito 

del Progetto “Piano Nazionale Lauree Scientifiche in Biologia e Biotecnologie”, ai candidati 
idonei individuati dalla Commissione Valutatrice e di seguito elencati: 

 
 
 
 

Attività ore 
Compenso 
orario lordo 
percipiente 

Docente 

Supporto dell'attività di 
orientamento ai corsi di 
Laurea in Scienze 
Biologiche e 
Biotecnologie  e 
supporto della didattica 
laboratoriale presso le 
scuole 

16 € 50,00/h Dott. Sara FALVO 



 

 

  

 

Supporto dell'attività di 
orientamento ai corsi di 
Laurea in Scienze 
Biologiche e 
Biotecnologie  e 
supporto della didattica 
laboratoriale presso le 
scuole 

16 € 50,00/h 
Dott. Pasqualina 

CENNAMO 

Supporto dell'attività di 
orientamento ai corsi di 
Laurea in Scienze 
Biologiche e 
Biotecnologie  e 
supporto della didattica 
laboratoriale presso le 
scuole 

16 € 50,00/h Dott. Roberta NUGNES 

 
Art. 2) il presente decreto sarà pubblicato all’Albo di Ateneo e di Dipartimento. 
 
                    IL DIRETTORE  
                Prof. Antonio Fiorentino 


